

**Town of Lysander
Whispering Oaks Drainage Improvements**

**Preliminary Engineer's Estimate of Project Cost
11/1/2022**

DESCRIPTION	QUANTITY	UNIT	UNIT PRICE	TOTAL
D.E. Tarolli Excavation Contract	2	EA	\$5370.00	\$10,740
12" SICPP	180	LF	\$10.00	\$1,800
2'x2' Pre-cast draiange structure with frame & grate	1	EA	\$800.00	\$800
Washed #2 stone	60	TON	\$22.00	\$1,320
15" Steel end section	1	EA	\$140.00	\$140
Equipment mat rental	1	LS	\$1,800.00	\$1,800
Town truck w/ driver to haul spoils	16	HR	\$60.00	\$960
Lawn Restoration	1	LS	\$4,000.00	\$4,000
Subtotal				\$21,560
Contingency (10%)				\$2,156
Subtotal				\$23,716
Engineering				\$5,500
Estimated Total Cost =				\$29,216